Nordrhein 25/26
Oberliga weibliche Jugend B
Bonner JSG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 06014 TuS Konigsdorf Bonner JSG Il 25:12
Sa. 20.09.2025 16:15 03012 Bonner JSG Il HC Weiden 2018 20:16
So0. 28.09.2025 17:00 02062 TV Roetgen Bonner JSG Il 16:15
So. 05.10.2025 14:00 03012 Bonner JSG 1l Meerbuscher HV 27:13
Sa. 01.11.2025 18:00 07071 SV Straelen Bonner JSG I 29:25
Sa. 08.11.2025 15:45 03053 Bonner JSG Il TV Issum 16:30
Sa. 15.11.2025 16:10 10047 SV HeilRen Bonner JSG I 27:19
Sa. 22.11.2025 15:30 03010 Bonner JSG Il HC Gelpe/Strombach 27:27
Sa. 29.11.2025 16:00 04018 JSG Disseldorf-Sud 11 Bonner JSG I

Sa. 06.12.2025 15:45 01019 Wermelskirchener TV Bonner JSG I

Sa. 13.12.2025 15:45 03012 Bonner JSG Il Bergischer HC Il

So.11.01.2026 15:45 03012 Bonner JSG Il TuS Kdnigsdorf

So.18.01.2026 13:15 02012 HC Weiden 2018 Bonner JSG I

So. 25.01.2026 12:30 03053 Bonner JSG Il TV Roetgen

Sa. 31.01.2026 13:00 04042 Meerbuscher HV Bonner JSG Il

So. 08.02.2026 12:00 03010 Bonner JSG Il SV Straelen

Sa. 14.02.2026 13:00 11048 TV Issum Bonner JSG I

So. 22.02.2026 13:45 03010 Bonner JSG Il SV Heil3en

So. 01.03.2026 14:00 09006 HC Gelpe/Strombach Bonner JSG I

So. 08.03.2026 13:45 03010 Bonner JSG Il JSG Dusseldorf-Sud Il

Sa. 14.03.2026 15:15 03012 Bonner JSG Il Wermelskirchener TV

So. 22.03.2026 15:00 01040 Bergischer HC Il Bonner JSG Il

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 20:35 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01019

01040

02012

02062

03010

03012

03053

04018

04042

06014

07071

09006

10047

11048

Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

Leistungszentrum Kanalstral3e
Kanalstr. 30, 42657 Solingen

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wurselen

R1 Roetgen

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen
Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn
Gymnasium Koblenzer Str.
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Dusseldorf
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
Kleiststral3e (Mh)

Kleiststral3e, 45472 Mulheim/Ruhr

Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum



Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend B

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 20:35 | Seite 2 von 2

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



