Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend B

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan





					nis	

· iuiiciivoi	LCIOIIIIIO
01019	Wermelskirchen.Schwanen Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
01040	Leistungszentrum Kanalstraße Kanalstr. 30, 42657 Solingen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
02062	R1 Roetgen Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
03053	Bertolt-Brecht-Gesamtschule Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn
04018	Gymnasium Koblenzer Str. Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf
04042	Mataré-Gymnasium Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
10047	Kleiststraße (Mh) Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
11048	Sporthalle Issum Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend B

Bonner JSG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

